1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1404/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri

Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021

Financny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby

Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021

Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

SENIOR ACTIVE Hrifovéa n.o.

SENIOR ACTIVE Hrifova n.o.
45735573
Skolska 1566/12, 962 05 Hrifova

SENIOR ACTIVE Hrihova
Skolska 1566/12, 962 05 Hrifiova
domov socialnych sluzieb
pobytova

SENIOR ACTIVE Hrihova
Skolska 1566/12, 962 05 Hrifiova
zariadenie pre seniorov
pobytova

18,49644 €

8 323,40 €
8 415,88 €
8 508,36 €
8 508,36 €
33 756,00 €

19,72084 €

95

168 613,18 €
170 486,66 €
172 360,14 €
172 360,02 €
683 820,00 €

717 576,00 €



	4 396
	18 584
	18 585


